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A magia do Natal é o sentimento que abre 

o coração das pessoas e as tornam mais 

atentas às coisas boas e simples da vida, 

como reunir a família, curtir os amigos e até 

mesmo realizar atos de solidariedade. Por 

isso, o ato de dar uma Cesta de Natal é um 

presente tão valioso nessa época do ano.

A simbologia vai muito além do reconheci-

mento e da valorização das pessoas. 

Presentear alguém que você gosta com 

uma Cesta de Natal, é convidá-lo a fazer 

parte de uma grande corrente do bem, é 

trazê-lo para o verdadeiro desejo de paz e 

bem estar, é envolvê-lo no Espírito de Natal.

Para brindar esses momentos especiais 

com os colaboradores de sua empresa ou 

com sua rede de amigos,  a Joate 

selecionou uma centena de itens de 

qualidade para compor uma grande Linha 

de Cestas Natalinas sob medida aos seus 

desejos.

Tudo é elaborado para atender aos 

interesses de quem compra e satisfazer a 

expectativa de quem recebe. Para a Joate 

é um imenso orgulho e prazer atender aos 

milhares de clientes que abrem as portas de 

suas casas para receber esse padrão de 

qualidade há 30 anos.
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Pedidos efetuados até 30/11/24: pagamento em 06/01/25.
(Mediante aprovação de crédito)

Pagamento à vista: 2% de desconto.
(Transferência bancária ou em dinheiro)

*As situações acima referem-se apenas aos modelos
de cestas e kits deste catálogo.

Pedidos com composições próprias (mínimo de 50 cestas)
serão aceitos até 15/11/24.

FORMAS DE PAGAMENTO

HÁ MAIS DE 30 ANOS FAZENDO O NATAL
DA SUA FAMÍLIA MUITO MELHOR!



03

Im
a
g
e
n
s 

Ilu
st

ra
tiv

a
s

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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PANETTONE DE FRUTAS VIVALE
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
AMEIXAS SECAS C/C IMP. SAFRA 2024
BISCOITO WAFFER DE CHOCOLATE
FAROFA PRONTA TEMPERADA
MAIONESE POUNCH
AMENDOIM JAPONÊS
SALGADINHO DE MILHO SABOR CEBOLA
BALAS
TORRONE COM AMENDOIM
GELADINHOS 
REFRESCO EM PÓ
PÃO DE MEL 
PREPARO PARA PUDIM 
CAIXA DECORADA LUXO 1

350g
660ml
100g
115g
250g
200g
60g
40g
60g
20g
275ml
20g
38g
40g

Casa Suíça
Encosta do Sol
Don Pepe
Renata
Dobá
Saúde
Amendupã
Cristal
Dimbinho
Doces Santo Antônio
Cristal
Apti
Bolamel
Apti
Joate

STANDARD
cesta

55,80R$
20 ITENS
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PANETTONE DE FRUTAS VIVALE
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
VINHO TINTO SUAVE
AMEIXAS SECAS C/C IMP. SAFRA 2024
GELADINHOS 
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
FAROFA PRONTA TEMPERADA
REFRESCO EM PÓ
SALGADINHO DE MILHO SABOR PRESUNTO
TORRONE COM AMENDOIM
BALAS
AMENDOIM COLORIDO
PREPARO PARA MANJAR C/ COCO
MAIONESE POUNCH
PÃO DE MEL 
CAIXA DECORADA LUXO 1

350g
660ml
750ml
100g
275ml
80g
250g
20g
40g
20g
60g
60g
50g
200g
38g

Casa Suíça
Encosta do Sol
Vila do Vale
Don Pepe
Cristal
Campo Belo
Dobá
Apti
Cristal
Doces Santo Antônio
Dimbinho
Amendupã
Apti
Saúde
Bolamel
Joate

MAGIA
cesta

66,80R$
21 ITENS



PAZ
cesta

77,80R$
22 ITENS
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PANETTONE DE FRUTAS PREMIUM
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
VINHO TINTO SUAVE
UVAS PASSAS S/ SEMENTE IMP. SAFRA 2024
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
AMEIXAS SECAS C/C IMP. SAFRA 2024
FAROFA PRONTA TEMPERADA
SALGADINHO DE MILHO SABOR CEBOLA
TORRONE COM AMENDOIM
BALAS
AMENDOIM JAPONÊS
BISCOITO WAFFER DE CHOCOLATE
MAIONESE POUNCH
PREPARO PARA MANJAR C/ COCO
GELADINHOS 
PÃO DE MEL 
CAIXA DECORADA LUXO 1

400g
660ml
750ml
100g
80g
100g
250g
40g
20g
60g
60g
115G
200g
50g
275ml
38g

Santa Edwiges
Lider 
Vila do Vale
Don Pepe
Campo Belo
Don Pepe
Dobá
Cristal
Doces Santo Antônio
Dimbinho
Amendupã
Renata
Saúde
Apti
Cristal
Bolamel
Joate

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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ALEGRIA
cesta

84,80R$
23 ITENS
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PANETTONE DE FRUTAS PREMIUM
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
VINHO TINTO SUAVE
UVAS PASSAS S/SEMENTE IMP. SAFRA 2024
BISCOITO WAFFER DE CHOCOLATE
SUCO DE CAJU 
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
PÃO DE MEL 
AMEIXAS SECAS C/C IMP. SAFRA 2024
FAROFA PRONTA TEMPERADA
AMENDOIM COLORIDO
BALAS
SALGADINHO DE MILHO SABOR CEBOLA
TORRONE COM AMENDOIM
BOLINHO DE CHOCOLATE
GELADINHOS 
MAIONESE POUNCH
CAIXA DECORADA LUXO 1

400g
660ml
750ml
100g
115g
500ml
80g
38g
100g
250g
60g
60g
40g
20g
40g
275ml
200g

Santa Edwiges
Lider 
Vila do Vale
Don Pepe
Renata
Dafruta
Campo Belo
Bolamel
Don Pepe
Dobá
Amendupã
Dimbinho
Cristal
Doces Santo Antônio
Santa Edwiges
Cristal
Saúde
Joate

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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FELIZ ANO NOVO
cesta

93,80R$
24 ITENS

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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PANETTONE DE FRUTAS PREMIUM
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
VINHO TINTO SUAVE
BISCOITO WAFFER DE CHOCOLATE
TORRADA LEV MAGIC TOAST ORIGINAL 
SUCO DE CAJU 
UVAS PASSAS S/ SEMENTE IMP. SAFRA 2024
FAROFA PRONTA TEMPERADA
WAFER COBERTO C/ CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS
MAIONESE POUNCH
GELADINHOS 
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
BOLINHO DE CHOCOLATE
SALGADINHO DE MILHO SABOR PRESUNTO
TORRONE COM AMENDOIM
BALAS
PÃO DE MEL 
AMENDOIM JAPONÊS
CAIXA DECORADA LUXO 3

400g
660ml
750ml
115g
110g
500ml
100g
250g
102g
200g
275ml
80g
40g
40g
20g
60g
38g
60g

Santa Edwiges
Lider 
Vila do Vale
Renata
Marilan
Dafruta
Don Pepe
Dobá
Hershey's
Saúde
Cristal
Campo Belo
Santa Edwiges
Cristal
Doces Santo Antônio
Dimbinho
Bolamel
Amendupã
Joate
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cesta

98,80R$
28 ITENS

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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PANETTONE DE FRUTAS
NÉCTAR SUCO DE UVA MAGUARY
UVAS PASSAS S/ SEMENTE IMP. SAFRA 2024
AMEIXAS SECAS C/C IMP. SAFRA 2024
BOLO PRONTO LARANJA
TORRADA LEV MAGIC TOAST ORIGINAL 
BOMBONS SORTIDOS BONOBON
BISCOITO APERITIVO TUC'S
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
PÃO DE MEL 
FAROFA PRONTA TEMPERADA
AMENDOIM JAPONÊS
SALGADINHO DE MILHO SABOR CEBOLA
TORRONE COM AMENDOIM
MAIONESE POUNCH
GELADINHOS 
BALAS
AMENDOIM COLORIDO
PREPARO PARA MANJAR C/ COCO
BISCOITO WAFFER DE CHOCOLATE
MOLHO DE TOMATE REFOGADO
LASAGNA DIRETO AO FORNO
CAIXA DECORADA LUXO 1

400g
1L
100g
100g
200g
110g
165g
100g
80g
75g
250g
60g
40g
20g
200g
275ml
60g
60g
50g
115g
300g
200g

Casa Suíça
Maguary
Don Pepe
Don Pepe
Santa Edwiges
Marilan
Arcor
Bela Vista
Campo Belo
Bolamel
Dobá
Amendupã
Cristal
Doces Santo Antônio
Saúde
Cristal
Dimbinho
Amendupã
Apti
Renata
Predilecta
Da Roz
Joate
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PROSPERIDADE
cesta

110,80R$
25 ITENS

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL

09

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
5
1
1
1
1
1
1

PANETTONE DE FRUTAS PREMIUM
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
VINHO TINTO SUAVE
BISCOITO WAFFER DE CHOCOLATE
PÊSSEGOS EM CALDA SELECIONADOS IMPORTADOS
WAFER COBERTO C/ CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
MAIONESE POUNCH
UVAS PASSAS S/ SEMENTE IMP. SAFRA 2024
TORRADA LEV MAGIC TOAST ORIGINAL 
TORRONE COM AMENDOIM
AMEIXAS SECAS C/C IMP. SAFRA 2024
FAROFA PRONTA TEMPERADA
GELADINHOS 
BALAS
AMENDOIM COLORIDO
PÃO DE MEL 
MASSA TRICOLORI NATURALLE
MOLHO DE TOMATE REFOGADO
CAIXA DECORADA LUXO 3

400g
660ml
750ml
115g
450g
102g
80g
200g
100g
110g
20g
100g
250g
275ml
60g
60g
38g
200g
300g

Santa Edwiges
Pol Lorraine
Dom Gabriel
Renata
GB
Hershey's
Campo Belo
Saúde
Don Pepe
Marilan
Doces Santo Antônio
Don Pepe
Dobá
Cristal
Dimbinho
Amendupã
Bolamel
Da Roz
Predilecta
Joate
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NAVIDAD
cesta

125,80R$
23 ITENS

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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PANETTONE DE FRUTAS
VINHO TINTO SUAVE
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
WAFER COBERTO C/ CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS
NOZES SELECIONADAS C/ CASCA IMP. SAFRA 2024
BISCOITO WAFFER DE CHOCOLATE
PÊSSEGOS EM CALDA SELECIONADOS IMPORTADOS
TORRADA LEV MAGIC TOAST ORIGINAL 
BISCOITOS CHAMPAGNE FINÍSSIMO
LASAGNA DIRETO AO FORNO
AMENDOIM COLORIDO
PÃO DE MEL 
UVAS PASSAS S/ SEMENTE IMP. SAFRA 2024
SUCO DE CAJU 
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
TORRONE COM AMENDOIM
FAROFA PRONTA TEMPERADA
PREPARO PARA MANJAR C/ COCO
BALAS
AMENDOIM JAPONÊS
BOLINHO DE CHOCOLATE
CAIXA DECORADA LUXO 3

400g
750ml
660ml
102g
150g
115g
450g
110g
75g
200g
60g
38g
100g
500ml
80g
20g
250g
50g
60g
60g
40g

Casa Suíça
Dom Gabriel
Pol Lorraine
Hershey's
Don Pepe
Renata
GB
Marilan
Porto Alegre
Da Roz
Amendupã
Bolamel
Don Pepe
Dafruta
Campo Belo
Doces Santo Antônio
Dobá
Apti
Dimbinho
Amendupã
Santa Edwiges
Joate
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NATAL DOURADO
cesta

145,80R$
21 ITENS

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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PANETTONE COM CHOCOLATE TRUFADO
VINHO TINTO MERLOT SUAVE
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
NOZES SELECIONADAS C/ CASCA IMP. SAFRA 2024
BOMBONS SORTIDOS BONOBON
PÊSSEGOS EM CALDA SELECIONADOS IMPORTADOS
GELÉIA UVA
TORRADA LEV MAGIC TOAST ORIGINAL 
COOKIES FORMATO NATALINO
UVAS PASSAS S/ SEMENTE IMP. SAFRA 2024
MAIONESE POUNCH
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
SUCO DE CAJU 
TORRONE COM AMENDOIM
FAROFA PRONTA TEMPERADA
AMENDOIM JAPONÊS
BOLINHO DE CHOCOLATE
PREPARO PARA PUDIM 
BALAS BUTTER TOFFE CHOKKO
CAIXA DECORADA LUXO 3

500g
750ml
660ml
150g
165g
450g
230g
110g
100g
100g
200g
80g
500ml
20g
250g
60g
40g
40g
100g

Casa Suíça
Country Wine
Pol Lorraine
Don Pepe
Arcor
GB
Recreio
Marilan
Santa Edwiges
Don Pepe
Saúde
Campo Belo
Dafruta
Doces Santo Antônio
Dobá
Amendupã
Santa Edwiges
Apti
Arcor
Joate
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REQUINTE
cesta

180,80R$
21 ITENS

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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PANETTONE COM CHOCOLATE TRUFADO
ESPUMANTE DEMI SEC SAINT GERMAIN 
VINHO TINTO MERLOT SUAVE
CAIXA DE BOMBONS ESPECIALIDADES
BOLO PRONTO LARANJA
NOZES SELECIONADAS C/ CASCA IMP. SAFRA 2024
PÃO DE MEL 
PÊSSEGOS EM CALDA SELECIONADOS IMPORTADOS
COOKIES FORMATO NATALINO
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS
TORRADA LEV MAGIC TOAST ORIGINAL 
UVAS PASSAS S/ SEMENTE IMP. SAFRA 2024
BOLINHO DE CHOCOLATE
LASAGNA DIRETO AO FORNO
MISTURA DE BOLO
GELÉIA MORANGO
FAROFA PRONTA TEMPERADA
AMENDOIM JAPONêS
TORRONE COM AMENDOIM
BALAS BUTTER TOFFE CHOKKO
CAIXA DECORADA LUXO 3

500g
660ml
750ml
251g
200g
150g
75g
450g
100g
80g
110g
100g
40g
200g
400g
230g
250g
60g
90g
100g

Casa Suíça
Aurora
Country Wine
Nestlé
Santa Edwiges
Don Pepe
Bolamel
GB
Santa Edwiges
Campo Belo
Marilan
Don Pepe
Santa Edwiges
Da Roz
Renata
Recreio
Dobá
Amendupã
Doces Santo Antônio
Arcor
Joate
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PANETTONE DE FRUTAS 
VINHO TINTO CABERNET SAUVIGNON
VINHO LAMBRUSCO AMABILE
ARROZ COZINHA FÁCIL ERVAS FINAS 
CAIXA DE BOMBONS ESPECIALIDADES
COOKIES FORMATO NATALINO
NOZES SELECIONADAS C/ CASCA IMP. SAFRA 2024
BOLO PRONTO NOZES
BISCOITO WAFFER DE CHOCOLATE
CHAMPIGNON EM CONSERVA SACHE
TORRADA LEV MAGIC TOAST ORIGINAL 
PÊSSEGOS EM CALDA SELECIONADOS IMPORTADOS
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS VIDRO
ATUM GRATED EM ÓLEO - SÓLIDO
QUEIJO POLENGUINHO C/4
TORRONE COM AMENDOIM
BALAS BUTTER TOFFE CHOKKO
SUCO DE UVA INTEGRAL 
AMENDOIM JAPONÊS
PÃO DE MEL 
UVAS PASSAS S/ SEMENTE IMP. SAFRA 2024
AMEIXAS SECAS C/C IMP. SAFRA 2024
BAU DE PAPELÃO GRANDE LUXO

750g
750ml
750ml
250g
251g
100g
150g
250g
115g
100g
110g
450g
200g
140g
68g
90g
100g
500ml
60g
75g
100g
100g

Casa Suíça
Marcus James
Ipuri Bianco
Tio João
Nestlé
Santa Edwiges
Don Pepe
Santa Edwiges
Renata
Campo Belo
Marilan
GB
Campo Belo
GDC 88
Polengui
Doces Santo Antônio
Arcor
Quinta do Nino
Amendupã
Bolamel
Don Pepe
Don Pepe
Joate

1
1
1
1
1
1
1
1
1
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1
1
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1
1
1
1
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1
1
1
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1

PANETTONE DE FRUTAS LATA ESPECIAL
PANETTONE COM CHOCOLATE TRUFADO
VINHO TINTO CHILENO RESERVADO
ESPUMANTE DEMI SEC CONDE DE FOUCAULD
ARROZ COZINHA FÁCIL ERVAS FINAS 
BALAS BUTTER TOFFE CHOKKO
CAIXA DE BOMBONS ESPECIALIDADES
GELÉIA MORANGO
SALAME TIPO ITALIANO
SUCO DE UVA INTEGRAL 
BISCOITOS CHAMPAGNE FINÍSSIMO
QUEIJO POLENGUINHO C/4
COOKIES FORMATO NATALINO
PÃO DE MEL 
PÊSSEGOS EM CALDA SELECIONADOS IMPORTADOS
BATATA
TORRADA LEV MAGIC TOAST ORIGINAL 
BOLO PRONTO NOZES
PICLES EM CONSERVA VIDRO
AZEITONAS VERDES IMPORTADAS VIDRO
TORRONE COM AMENDOIM
MOLHO DE TOMATE COM PEDAÇOS SACHÊ
ATUM GRATED EM ÓLEO - SÓLIDO
LINGUICINHA FININHA
MASSA TRICOLORI NATURALLE
BAU DE PAPELÃO GRANDE LUXO

750g
500g
750ml
750ml
250g
100g
251g
230g
220g
500ml
150g
68g
100g
75g
450g
104g
110g
250g
200g
200g
90g
300g
140g
215g
200g

Santa Edwiges
Casa Suíça
Santa Carolina
Aurora
Tio João
Arcor
Nestlé
Recreio
Sadia / Perdigão
Quinta do Nino
Porto Alegre
Polengui
Santa Edwiges
Bolamel
GB
Pringles
Marilan
Santa Edwiges
Campo Belo
Campo Belo
Doces Santo Antônio
Pomarola
GDC 88
Perdigão / Sadia
Da Roz
Joate

EXECUTIVO PRATA
cesta

EXECUTIVO OURO
cesta

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL 250,00R$

23 ITENS

380,00R$
26 ITENS
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PANETTONE DE FRUTAS PREMIUM
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
BOMBONS SORTIDOS BONOBON
CAIXA KIT

400g
660ml
165g

Santa Edwiges
Pol Lorraine
Arcor
Joate

1
1
1

PANETTONE DE FRUTAS VIVALE
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
CAIXA KIT

350g
660ml

Casa Suça
Líder
Joate

1
1
1

VINHO TINTO MERLOT SUAVE
ESPUMANTE BRANCO FILTRADO
MALETA DECORADA LUXO 2 GFAS

750ml
660ml

Country Wine
Pol Lorraine
Joate

KIT BEBIDAS

39,80R$
3 ITENS

KIT PREMIUM

52,80R$ 4 ITENS

KIT GOLD

35,80R$
3 ITENS

100%FERMENTAÇÃO
NATURAL
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100%FERMENTAÇÃO
NATURAL



Boleto bancário, depósito em conta e cartões de crédito e débito. Outras formas de pagamento, 
sob consulta.
Preços e condições garantidos até 30/11/24.
Composições de cestas próprias somente acima de 50 unidades. Entrega gratuita para até 40km 
de distância da Joate.
Consulte valor mínimo de faturamento.

Garantimos todos os modelos de cestas e produtos até 30/11/2024

Por meio deste processo, a Joate disponibiliza seus veículos para que os colaboradores 
possam retirar as cestas em local e horário predeterminados, através de um sistema 
inteligente, moderno e prático, controlado individualmente por cartões com código de barras.

O pedido é entregue no local solicitado pelo cliente.

Disponibilizamos nossa central de distribuição de cestas em local privilegiado, próximo ao 
centro de Jundiaí, para que os colaboradores possam retirar os volumes com comodidade e 
segurança.

15

ENTREGA SIMPLES

RETIRADA DE CESTAS



Rua Professor Joaquim Ladeira, 162 - Jundiaí - SP

www.joate.com.br

11 3395-4002
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